370 

1265 AGOSTO 31, Fontelo (cidade de Viseu) - Traslados que Gonçalo Miguéis, público 

tabelião de Viseu, efectuou de uma carta pela qual o bispo D. Jóão Peres comprou 

uma herdade em Figueiró, em Janeiro de 1185, e de outra pela qual o bispo D. Nicolau 

concedeu ao presbítero D. Gonçalo casais em Gumirães e Vila Meã, em Agosto de 

1207. 

T.T. - Sé de Viseu, m. IV, doc. 30 a e 30 b. 

ln nomine Domini ameno Era M.a CCC.a II!." die Dominica ultima mensis Agusti 
mane apud Fontanelum ego Gunsalvus Michaelis publicus tabellio in Visensis civitate ' 
regia auctoritate vidi quandam cartam super hereditatem de Figeiroo in quondam libro 
qui Registrum vocatur et in thesauro Visensis ecclesie custoditur in quo sunt privilegia 
regum et principum et in quo sunt carte donacionum eorumdem et alio rum multorum et 
in quo sunt carte hereditatum et possessionum entorum et similiter carte testamentorum 
et alia instrumenta tenor vero carte de Figeiroo quam vidi de verbo ad verbum talis est847: . 

( ... ) 

846 No texto: secundo. 

847 Este diploma já está transcrito no doc. 164. 
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Ego Gunsalvus Michaelis predictus tabellio hanc cartam ut superius jam dixi 
notavi manu propria et ad instanciam venerabilis patris domni MCathei) Visensis episcopi 
de verbo ad verbum in publicam formam redegi et meum signnum848 apposui quod tale est 
[sinal público do tabelião l. 

ln nomine Domini ameno Era M.a CCC.a III." die dominica mane ultima mensis 
Agusti apud Fontanelum ego Gunsalvus Michaelis publicus tabellio in Visensis civitate 
regia auctoritate vidi quandam cartam super casalibus de Guymiraes in quondam libro 
qui Registrum vocatur et in thesauro Visensis ecclesie custoditur in quo sunt privilegia 
reg um et principum et in quo sunt carte donacionum eorumdem et aliorum multorum et 
in quo sunt carte hereditatum et possessionum entorum et similiter carte testamentorum 
et alia instrumenta. Tenor vera carte de Guimiraes talis est849

: 

C ... ) 

Ego Gunsalvus Michaelis predictus tabellio hanc cartam ut superius jam dixi notavi 
manum propria et ad instanciam venerabilis patris domni Mathei Visensis episcopi de 
verbo ad verbum in publicam formam redegi et meum signum apposui quod tale est [sinal 

público do tabelião l. 

371 

1265 OUTUBRO - Guiomar Lourenço,jilha de Lourenço Mendes e de Maria Mendes, doa 

a Mem Lourenço, seu irmão, toda a herança de seu pai, tanto em Viseu como em 

outros lugares. 

T.T. - Sé de Viseu, m. IX, doe. 7.